

สรุปผลการประมาณการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้าง 3 ม. ยาว 73 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 219 ตร.ม.  
 ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 ม. จุดที่ 2 กว้าง 4 ม. ยาว 31 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีต  
 ไม่น้อยกว่า 124 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 ต่อจากถนน คสล. จุดเดิม ถนนเส้นจากบ้านนายรังสี พูลลาภ ไปบ้านนายสมจิต แก้วแสงใส  
 จุดที่ 2 ต่อจากถนน คสล. จุดเดิม ถนนเส้นข้างบ้านนางสุนันท์ ประกอบ ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด  
 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	146,722.661	1.3624	199,894.953	
2	ป้ายโครงการ			3,000.000	
3	ป้ายชั่วคราว			1,000.000	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			203,894.953	
	คิดเพียง			203,000.000	
	ตัวอักษร	สองแสนสามพันบาทถ้วน			

พื้นที่คอนกรีต 343.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 591.84 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา.....นายช่างโยธา  
 (นายวิโรจน์ ไสสะอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจสอบ.....ผอ.กองช่าง  
 (นายสุวิชัย เทียมม่วง)

(นางสาวปัทมา วาระสิทธิ์)

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวผกามาศ ศรีซัง)

เห็นชอบ พ.อ.อ.....ปลัด อบต.  
 (สรายทศ สุ่มมาตย์)

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสุวิชัย เทียมม่วง)

ผู้อนุมัติ พ.อ.อ.....ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.อาจสามารถ  
 (สรายทศ สุ่มมาตย์)


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้าง 3 ม. ยาว 73 ม. หิน 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 219 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 ม. จุดที่ 2 กว้าง 4 ม. ยาว 31 ม. หิน 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 124 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 ต่อจากถนน คสล. จุดเดิม ถนนเส้นจากบ้านนายรังสี พูลลาภ ไปบ้านนายสมจิต แก้วแสงใส จุดที่ 2 ต่อจากถนน คสล. จุดเดิม ถนนเส้นข้างบ้านนางสุนันท์ ประกอบ บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14 ต.อาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด  
 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับแต่งระดับและบดอัดคันทางเดิม	343.000	ตร.ม.	-	-	1.640	562.520	562.520	
2	งานโครงสร้างทางและผิวการจราจร								
	2.1 งานชั้นทรายรองพื้น	17.150	ลบ.ม.	186.920	3,205.678	99.000	1,697.850	4,903.528	
	2.2 คอนกรีต (fc' 240 ksc., cu : 28 d)	51.450	ลบ.ม.	1,866.830	96,048.404	436.000	22,432.200	118,480.604	
	2.2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	25.906	ตัน	-	-	-	-	-	336 กก.
	2.2.2 หิน	84.039	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	1.09 ลบ.ม.
	2.2.3 ทราย	46.260	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0.60 ลบ.ม.
	2.3 งานแบบหล่อคอนกรีต	15.600	ตร.ม.	250.000	3,900.000	133.000	2,074.800	5,974.800	
	2.4 wire mash 4 mm. ขนาด 2 x 50 ม. @ 0.20 x 0.20 ม.	2.700	ม้วน	2,446.110	6,604.497	500.000	1,350.000	7,954.497	
	2.5 งานเสริมเหล็ก Tie Bar DB 12 มม.	0.028	ตัน	19,230.400	538.451	3,401.000	95.228	633.679	
	2.6 งานเสริมเหล็ก Dowel Bar RB 15 มม.	0.043	ตัน	18,210.960	783.071	3,401.000	146.243	929.314	
	2.7 งานเสริมเหล็ก Dowel Bar RB 19 มม.	0.031	ตัน	19,659.530	609.445	3,401.000	105.431	714.876	
	2.8 เกรว้ารัดแบบ	15.600	ตร.ม.	20.000	312.000	20.000	312.000	624.000	
3	โฟมกันรอยต่อ	2.888	แผ่น	20.000	57.760	20.000	57.760	115.520	
4	แอสฟัลท์	4.050	ลิตร	20.000	81.000	20.000	81.000	162.000	
5	ลูกรัง ไหล่ทาง	8.430	ลบ.ม.	249.234	2,101.043	20.000	168.600	2,269.643	
6	งานฝังท่อระบายน้ำ								
	6.1 ขุดดิน	1.440	ลบ.ม.	-	-	99.000	142.560	142.560	
	6.2 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 1.00 ม.	9.000	ท่อน	261.680	2,355.120	100.000	900.000	3,255.120	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>116,596.469</b>		<b>30,126.192</b>	<b>146,722.661</b>	

ผู้ประมาณราคา  นายช่างโยธา  
 ( นายวิโรจน์ ไสสะอาด )

ผู้ตรวจสอบ  ผอ.กองช่าง  
 ( นายสุวิชัย เทียมม่วง )